AKT THEMELIMI
1
SHOQERISE TREGTARE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“TEMPLE LOUNGE” SH.P.K.

Kavaje, me 14.09.2024

Bazuar n€ ligjiin nr. 9901, dat¢ 14.04.2008, “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare™ (i
ndryshuar), ligjin nr. 9723, dat¢ 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare & Regjistrimit” (i
ndryshuar), sot m¢ daté 14.09.2024 harton kétg Akt Themelimi 18 shoqérisé tregtare si mé
poshté vijon:
Ortakét themelues:
Shogeria B.T EDIL GROUP me seli ne Rrogozhine, regjistruar prane qendres kombetare te
biznesit me NIPT M42510802L., perfagesuar nga administratori i saj Z. Fatos Memolla.

NENI 1

Emri

1.1 Shogéria tregtare mban emrin “TEMPLE LOUNGE” SIHL.P.K.
1.2 Ndryshimi i emértimit t& shoqérisé mund (& béhet vetém me vendim té Ortakéve té

Shoqérisé,

NENI 2

Forma
2.1 Shogéria tregtare “TEMPLE LOUNGE” SH.P.K. ka formén e njé shoqérie me

pérgjegjési té kufizuar,

NENI 3

Zyra Qendrore
3.1 Shog@ria tregtare me pérgjegjési t& kufizuar “TEMPLE LOUNGE” SH.P.K. do (& keté
zyrén e saj gendrore ng adresén: Tirane, rruga Naim Frasheri, ndertesa 60/3, nr. apartamenti
2, zona kadastrale 8210, nr, pasurie 4/138+1-2.

Objekti i Veprimtarjeé

Scannevit

Bensan

.. CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

4.1 Shoqéria do t& ushtrojé veprimtariné ¢ saj si: bar-restorant, aktivitete te sherbimit te pijeve

dhe aktivitete te fushes se gastronomise. Tabachino dhe tregetimi i artikujve te ngjashem

NENI §

Kohézgjatja
5.1 Kohézgjatja e aktivitetit t& shoqérist “TEMPLE LOUNGE” do & jet¢ me afat t¢
pacaktuar,

NENI 6
Degét dhe Zyrat e Pérfaqésimit
6.1 Shogéria tregtare “TEMPLE LOUNGE” SH.P.K. mund & hapé degé (& saj ose zyra
pérfaqésimi brenda ose jashté vendit.

NENI 7

Pérgjegjésia e Ortakive
7.1 Ortakét nuk pérgjigjet pér detyrimet e shoqérisé “TEMPLE LOUNGE” SH.P.K. dhe
mbulojné personalisht humbjet e shoqérisé deri né pjesén ¢ pashlyer té kontributeve (@

nénshkruara prej tyre.

NENI 8

Kapitali i Regjistruar dhe Kuotat
8.1 Kapitali i regjistruar i shoqéris&€ me pérgjegjési té kufizuar “TEMPLE LOUNGE”
SH.P.K. &shté& 100.000 (njeqind mije) leké.
Ortake e shoqérisé eshte:

1. Shogeria B.T EDIL GROUP zotérues i 1 (nj&) kuote ne vlere 100.000 leke, e cila
pérbén 100% t& kapitalit té shoqérisé.

NENI 9
Organet e Shogérisé
Organet drejtuese t€ shoqérisé jané:
e Asambleja e Pérgjithshme
*  Administratori

Detyrat e organeve & shoqérisé do té pércaktohen né statutipge shoqgérisé.

Scannevit

h
g CAMSCANNEY


https://v3.camscanner.com/user/download

NENI 10
Administratori
Shoqéria administrohet nga nj& administrator Q¢ emérohet dhe shkarkohet nga Ortaké e

Shoqgrisé. Afati i emérimit &shté 5 (Pese) vjet, Kompetencat e adminsitratorit pércaktohen né

statutin e shoqérisé.
Administrator i Shoqérisé “TEMPLE LOUNGE?” éshts 7. Flavio Daja lindur dhe banues ne

Rrogozhine, madhor dhe me zotési té ploté juridike dhe pér t& vepruar, mbajtés i ID me nr.

personal J20225063B.

Ky Akt Themelimi pérpilohet né 4 (katér) origjinale né giuhén shqipe, té gjitha me té
njéjtén vleré ligjore.
ORTAKET

E SHOQERISE ME PERGJEGJESI Ti KUFIZUAR

“TEMPLE LOUNGE” SH.P.K.
B.T EDIL GROUP

perfagesuar nga administrateff Fatos Memolla

g CAMScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

